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
B3944 - 165.000,00 EURO

Label1

   
    
      
    

- 224.000,00 EURO



  
   
     


B3905  - INFO IN UFFICIO

    
    
      
     

B3917 - 137.000,00 EURO

 

    
     
     
     

C3821 - 225.000,00 EURO






E3948 - INFO IN UFFICIO

GESTIONI AFFITTI:
-MATTARELLO   ampio bilocale  composto da ingresso, ripostiglio, 
bagno, ampia zona giorno con cottura e camera matrimoniale.  
Posto auto di proprietà!! Z3943 EURO 450,00
-POVO  in villetta bifam. 2 camere singole e 1 camera doppia per 
studenti, ricercatori, lavoratori. 900€ tutto l'app, affittabile anche a 
stanza!! Z3861 EURO 900,00 

-RAVINA  mini arredato disponibile da aprile. Zona giorno/cottura, 
antibagno, bagno cieco,  camera matr., p. auto cond., 
termoautonomo.Z3925 EURO 500,00
-MARTIGNANO bicamere non arredato, no spese cond. libero dal 17 
maggio. Ingr, singola, matr, bagno fin, sogg, cucin., Balcone. Cantina, 
p. auto e orto!! Z3942 EURO 650,00
-POVO   mini  ideale per studenti!! Ingr, camera, 2 bagni, zona 
giorno/cottura, posto auto privato. Z3900 EURO 650,00

- STELLA DI MAN   2° piano appartamento ristrutturato. Zona 
giorno/cottura, 2 camere, bagno, rispostiglio. Z3887 
EURO 670,00
-CRISTO RE  soggiorno/cottura, 1 stanza, bagno.  Disponibile dal 1 
maggio. Z3951 EURO 500,00 
-VIA MUREDEI bellissimo negozio ampie vetrate. 100 mq. suddivisi 
in due locali e bagno. Due ingressi indipendenti!! Posti auto 
condominiali! Q3662  EURO 1200,00 



   
   
   
 
B3938 - INFO IN UFFICIO

    
   
    
    

B3896 - INFO IN UFFICIO

    
     
 
  

A3576 - 140.000,00 EURO


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www.studio55.tn.it  tel. 0461/ 093270 - cell. 348/3551259
Trento - Via Vittorio Veneto, 120

www.studio55.it    tel. 0461/ 093270 - cell. 348/3551259
Trento - Via Vittorio Veneto, 120

A partire da € 590.000 Trento via Montecorno  
in contesto di assoluto valore a due passi dal centro, apparta-
mento con luminosa zona living, tre stanze, due bagni, ampio 
terrazzo o giardino privato, possibilità garage singolo o doppio. 
Classe energetica A.

€ 690.000 Trento prossimo al centro
attico all’ultimo piano libero su quattro lati, composto da: ingresso 
con cabina guardaroba,  luminoso soggiorno, cucina abitabile, 4 stan-
ze, lavanderia e stireria, due bagni finestrati, terrazza di grande metra-
tura esposta a sud, balcone con cantina e due posti auto. Possibilità di 
garage doppio. APE in corso.

€ 590.000,00 Trento Viale Verona
Capannone artigianale di mq 425 con altez-
za 6,25 m e a piano superiore soppalco con 
mq 275 adibito ad uffici e deposito. Ampio 
piazzale con posti auto di proprietà.

€ 395.000 Caldonazzo 
in contesto tranquillo e soleggiato, bifami-
gliare nuova, con giardino ed accesso pri-
vato. Riscaldamento autonomo a pavimen-
to. Garage doppio. Classe energetica B+.

€ 380.000,00 Cadine  
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